
Zarządzenie Nr 0151/63/2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 30 listopada 2006 roku 
 
w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2006 rok. 
 
      Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/ 
 
    Zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2006 rok. 
 
Dział Rozdz.    § Wyszczególnienie    Zwiększenia  Zmniejszenia 
 

Dochody 
 
010   Rolnictwo i łowiectwo       20.000.- 
 01095  Pozostała działalność        20.000.- 
  6610 Dotacje celowe przekaz. 
   gminie na inwestycje i 
   zakupy inwestycyjne 
   realizowane na podst. 
   porozumień między j.s.t.       20.000.- 
600   Transport i łączność        30.000.- 
 60017  Drogi wewnętrzne        30.000.- 
  6260 Dotacje celowe z funduszy 
   celowych na dofinansowanie 
   kosztów realizacji inwestycji 
   jedn. sektora finans. publicz.       30.000.- 
758   Różne rozliczenia        15.347.- 
 75801  Część oświatowa subwencji 
   ogólnej dla  j.s.t.          9.880.- 
  2920 Subwencje ogólne z budż. pań.        9.880.- 
 75802  Uzupełnienie subwencji 
   ogólnej dla j.s.t.          5.467.- 
  2750 Środki na uzupełnienie 
   dochodów gmin          5.467.- 
801   Oswiata i wychowanie            400.- 
 80195  Pozostała działalność             400.- 



Dział  Rozdz.    §  Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 
  2030 Dotacje celowe otrzymane 
   z budżetu państwa na realizację 
   własnych zadań bieżących gmin          400.- 
852   Pomoc społeczna         7.830.-      14.629.- 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
   alimentacyjna oraz składki 
   na ubezpieczenia emerytalne i 
   rentowe z ubezpiecz. społecznego             13.260.- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na realizację zadań bieżących 
   z zakresu administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych gminom ustawami        13.260.- 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
   op łacane za osoby pobierające niektóre 
   świadczenia z pomocy społecznej oraz 
   niektóre świadczenia rodzinne       1.051.-             85.- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z  
   budżetu państwa na realizację  
   zadań bieżących z zakresu 
   administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych 
   gminom ustawami           1.051.-             85.- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
   oraz składki na ubezpieczenie 
   emerytalne i rentowe          5.100.-        1.284.- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z    
   budżetu państwa na realizację 
   zadań bieżących z zakresu 
   administracji rządowej oraz 
   innych zadań zleconych 
   gminom ustawami             1.284.- 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
   budżetu państwa na realizację 
   własnych zadań bieżących gmin.       5.100.- 
 85295  Pozostała działalność         1.679.- 
  2030  Dotacje celowe otrzymane z 
    budżetu państwa na realizację 
    własnych zadań bieżących gmin      1.679.- 
 
    Ogółem:        73.577.-      14.629.- 



Dział Rozdz.    § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 

Wydatki 
 
010   Rolnictwo i łowiectwo       33.000.- 
 01095  Pozostała działalność        33.000.- 

6050 Wydatki inwestycyjne 
   jednostek budżetowych       33.000.- 
600   Transport i łączność        30.000.- 
 60017  Drogi wewnętrzne        30.000.- 
  6050 Wydatki inwestycyjne 
   jednostek budżetowych       30.000.- 
801   Oświata i wychowanie       17.747.-     15.000.- 
 80101  Szkoły podstawowe            15.000.- 
  4010 Wynagrodz. osob. pracow.           15.000.- 
 80110  Gimnazja         15.000.- 
  4010 Wynagrodz. osob. pracow.       15.000.- 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół        2.347.- 
  4300 Zakup usług pozostałych         2.347.- 
 80195  Pozostała działalność             400.- 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe            400.- 
852   Pomoc społeczna          6.461.-     13.260.- 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
   alimentacyjna oraz składki na 
   ubezp. emer. i rent. z ubezpiecz. 
   społecznego.           13.260.- 
  3110 Świadczenia społeczne         13.260.- 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
   op łacane za osoby pobierające 
   niektóre świadczenia z pomocy  
   społecznej oraz niektóre  
   świadczenia rodzinne             966.- 
  3110 Świadczenia społeczne            966.- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
   składki na ubezp. emer. i rent.        3.816.- 
  3110 Świadczenia społeczne         3.816.- 
 85295  Pozostała działalność          1.679.- 
  3110 Świadczenia społeczne         1.679.- 
 
    Ogółem:        87.208.-     28.260.- 
   
 



§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


